
David Holiš
Tel.: +420 737 544 204
E-mail: holis@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 019
black-reality.cz/reality/84364/

 

3+1, osobní vlastnictví, 57m2
Čajkovského, Karviná, Karviná
2 190 000 Kč
3+1 v osobní vlastnictví v Karviné! To vnímám jako velmi nedostatkové zboží. A proto, vám nabídnu jeden takový byt ke
koupi! Velikost tohoto bytu je 57 m², nachází se v prvním nadzemním podlaží pětipatrového panelového domu, který je ve
velmi dobrém stavu. Ideální volbou pro rodiny s dětmi. A proč? Neboť nabízí příjemnou rodinnou atmosféru a bezpečné
prostředí pro výchovu vašich nejmenších. V blízkosti se nacházejí školy a školky, což zajistí dětem snadný přístup k vzdělání.
Dále oceníte blízkost lesoparku a dětských hřišť, také workoutové hřiště, které lákají k různým venkovním aktivitám a hrám.
Zasklená lodžie zajišťuje skvělé místo pro odpočinek a třeba si v klidu vypít hrnek dobré kávy. Rozhodně taky oceníte
vybavení bytu, který zahrnuje dostatek úložného prostoru, které byly dělány na míru. Místo, kde se byt nachází, je dopravně
dobře dostupné, což usnadňuje každodenní dojíždění do zaměstnání i vzdělání. V blízkosti jsou také veškeré služby potřebné
pro pohodlný rodinný život – obchody, lékařské zařízení, večerky a další zařízení, které zvyšují komfort bydlení. Je toho
spousta, tak si domluvte se mnou prohlídku. A společně na byt, zajdeme mrknout!

http://www.black-reality.cz/reality/84364/

